湛江市卫生健康局关于注销遂溪祥和医院
《医疗机构执业许可证》的公告

遂溪祥和医院主动向我局申请注销遂溪祥和医院的《医疗机

构执业许可证》，根据《医疗机构管理条例实施细则》《医疗机构

管理条例》等规定，我局依法予以注销《医疗机构执业许可证》

（机构名称：遂溪祥和医院，登记号：MA55G08G0440823317A1002，

机构地址：遂溪县遂城镇机场路口国道 325 线南。自公告之日起

任何单位或个人不得以被注销医疗机构名义开展执业诊疗活动，

违者将依法被追究法律责任。

特此公告。

湛江市卫生健康局

2024 年 5月 20 日

		http://www.eseals.cn
	2024-05-21T11:07:03+0800
	保护PDF文档安全。